
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

29 жовтня 2024 року № 1980 -VIII

Про внесення змін та доповнень 
до рішення Кубейської сільської 
ради від 19.12.2023р. №1722-УПІ 
«Про місцевий бюджет Кубейської 
територіальної громади на 2024рік»

15557000000 
(код бюджету)

З метою забезпечення необхідних нагальних потреб бюджетних установ та 
закладів, керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про державний бюджет 
України на 2024 рік», Постановою Кабінету міністрів України від 11 березня 2022 року № 
252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» зі 
змінами та доповненнями, відповідно до: наказу МФУ від 30.09.2024р. №479 «Про внесення 
змін до Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету», 
Постанови КМУ від 04.10.2024р. «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення харчування учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти у 2024році», витягу з розпорядження голови (начальника) ООД(В)А від 
17.10.2024р. 3 982/А-2024, враховуючі висновки і рекомендації постійної комісії сільської 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва , Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Кубейської сільської ради від 
19.12.2023 року №1722 - VIII «Про місцевий бюджет Кубейської територіальної громади на 
2024рік»:

1.1. У пункті 1 абзац 1 цифри «77666692,39», «73872658,39» и «3794034» змінити 
відповідно цифрами «79563334,39», «74319158,39» и «5244176»;

1.2. У пункті 1 абзац 2 цифри «91256294,36», «84471489,27» и «6784805,09» 
змінити відповідно цифрами «93152936,36», «84917989,27» и «8234947,09»;

1.3. У пункті 3 цифри «48332974» та «4205775» змінити відповідно цифрами 
«50229616» та «4205775»;

1.4. У додаток 6 згідно з додатком 5 до цього рішення: «7815298» и «4113856,65» 
змінити відповідно цифрами «7815298» и «5563998».



2. Додатки 1,3, 5,6 до рішення сільської ради від 19 грудня 2023 року №1722-УІІІ, 
викласти у новій редакції згідно додатків 1-4 до цього рішення.

3. Затвердити представлені комісією сільської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
висновки та рекомендації, довідки про зміну річних і місячних асигнованій розпису доходів 
і видатків бюджету Кубейської сільської ради на 2024рік.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва (Бошков С.М.).


